INDICAÇÃO Nº 101/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências para o reparo no
Relógio da Praça São José.

Prezados,

Venho, por meio deste, solicitar o reparo do relógio da Praça São José,
que se encontra danificado. Esse relógio é um importante símbolo da
praça e um referencial para os moradores e visitantes de nossa cidade.

A conservação desse patrimônio contribui para a valorização do
espaço público e para a identidade cultural do município. Sendo
assim, peço que sejam tomadas as providências necessárias para o seu
conserto.

Câmara Municipal de Bicas, 10 de março de 2025.
LUIZ PAULO ROCHA

Vereador - MDB

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: 3232712973D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 0

fa
e8

58
5-

5e
29

-4
89

c-
8b

00
-0

d
e8

0b
2c

95
36

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

13/03/2025, 10:17
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.